



Dan Dencker Holding ApS

Jasminvej 10, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 36 71 96 56

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022.

Dan Dencker Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dan Dencker Holding ApS

Jasminvej 10

9380 Vestbjerg

CVR-nr.: 36 71 96 56

Stiftet: 10. april 2015

Hjemsted: Vestbjerg

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Dan Dencker Frederiksen

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje anparter i Lorem Ipsum ApS og investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-4.625	-3.375
Andre finansielle indtægter	227.429	53.278
Nedskrivning af finansielle aktiver	-180.000	-8.125
Øvrige finansielle omkostninger	-16.478	-152
Resultat før skat	26.326	41.626
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	26.326	41.626
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.326	41.626
Disponeret i alt	26.326	41.626

Balance 30. april

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	220.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>220.000</u>	<u>400.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>220.000</u>	<u>400.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.500	1.758
Tilgodehavender i alt	<u>1.500</u>	<u>1.758</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	333.092	119.684
Værdipapirer i alt	<u>333.092</u>	<u>119.684</u>
Likvide beholdninger	4.109	9.683
Omsætningsaktiver i alt	<u>338.701</u>	<u>131.125</u>
Aktiver i alt	<u>558.701</u>	<u>531.125</u>

Balance 30. april

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	502.451	476.125
Egenkapital i alt	552.451	526.125
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	5.000
Gældsforpligtelser i alt	6.250	5.000
Passiver i alt	558.701	531.125

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. april 2022	<u>333.091</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-16.400</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.
